
施工招标中标结果公示

建 设 单 位：中农批（天津）冷链物流有限公司
招标代理单位：天津泰达工程管理咨询有限公司
工程报建编号：
招标公告编号：津建交生态施工[2019]0705
招标备案编号：12312019074003（标段号：1）
公告发布时间：2019年07月08日 至 2019年07月12日

公示公布日期：2019年08月22日 至 2019年08月26日

建设单位 渔港北环路与望海路交口 的 中农批（天津）冷链物流有限公司4、5号冷库工程施工
总承包及总包管理，通过公开招标，于2019年08月21日进行开标，共13家投标人参加投标，13家投
标单位参与评标，废除投标单位0家。招标控制价为65757181元，经评标委员会评审推荐中标结果如
下：

中标单位：中国五冶集团有限公司
中标规模：20457平方米
中标标价：64967040元
中标工期：2019年09月02日2020年01月09日

现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议的，
建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:中农批（天津）冷链物流有限公司 负责人：张宏刚
电话：022-67253963-8012传真：/
受理单位地点：中心渔港经济区望海南道200号

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳
电话：66328520传真：66328566电子邮箱：
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心

中农批（天津）冷链物流有限公司
天津泰达工程管理咨询有限公司

2019年08月22日

页码，1/1无标题页

2019-8-22http://218.69.33.151/epr/EPR/R02/01/common/18/zbgs_dy.aspx?id=2192960a-a6f7-4a...

http://218.69.33.151/epr/EPR/R02/01/common/18/zbgs_dy.aspx?id=2192960a


开评标情况附件

一、开标情况：

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 福建省第五建筑工程公司 59414012 2019-09-02至2020-01-09 合格

2 歌山建设集团有限公司 63126443 2019-09-02至2020-01-09 合格

3 河北建设集团股份有限公司 63453801 2019-09-02至2020-01-09 合格

4 江苏省建工集团有限公司 65394780 2019-09-02至2020-01-09 合格

5 天津鑫裕建设发展股份有限公司 63780323 2019-09-02至2020-01-09 合格

6 威海建设集团股份有限公司 63424061 2019-09-02至2020-01-09 合格

7 中国二十冶集团有限公司 65461368 2019-09-02至2020-01-09 合格

8 中国建筑第八工程局有限公司 65678411 2019-09-02至2020-01-09 合格

9 中国五冶集团有限公司 64967040 2019-09-02至2020-01-09 合格

10 中国一冶集团有限公司 65607433 2019-09-02至2020-01-09 合格

11 中建三局集团有限公司 65559939 2019-09-02至2020-01-09 合格

12
中铁十八局集团建筑安装工程有限

公司
65593118 2019-09-02至2020-01-09 合格

13 中冶天工集团有限公司 65297418 2019-09-02至2020-01-09 合格

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

序号 投标人名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7 专家8 专家9 技术平均分

1 中建三局集团有限公司 32 37 24 37 37 36.4 34 35 35 34.156

2 中国五冶集团有限公司 32 36 24.5 36.5 35.5 36.3 34 35.5 36 34.033

3 中冶天工集团有限公司 34 34 24.5 36 36.5 36.7 34 36 33 33.856

4 中国建筑第八工程局有限公司 32 35 24 37 37 36.4 34.5 35.5 32 33.711

5
中铁十八局集团建筑安装工程有限

公司
31 35 24.5 36 37 36.5 34 34 34 33.556

6 中国一冶集团有限公司 32 30 24 36.5 36 36.3 30 33 32 32.2

7 中国二十冶集团有限公司 27 29 23.5 35.5 36 36.3 32.5 32 36 31.978

8 江苏省建工集团有限公司 29 36 24 32.5 34.5 31.9 29.5 33.5 33 31.544

9 河北建设集团股份有限公司 28 32 24 33.5 30.5 32.1 32.5 30 35 30.844

10 威海建设集团股份有限公司 28 37 24.5 32 27.5 32 29.5 26.5 33 30

11 福建省第五建筑工程公司 27 35 24 32.5 27.5 32.1 29.5 27 35 29.956

12 歌山建设集团有限公司 27 32 23.5 32.5 28 32 28.5 29.5 35 29.778

13 天津鑫裕建设发展股份有限公司 27 29 22.5 33 28.5 32 31 29 34 29.556

页码，1/3

2019-8-22http://218.69.33.151/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=2192...

http://218.69.33.151/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=2192


2.3、商务标评审：

2.4、评标汇总：

序号 投标人名称 资信分值

1 中国五冶集团有限公司 3.5

2 中建三局集团有限公司 3.5

3 威海建设集团股份有限公司 3.5

4 中国建筑第八工程局有限公司 3.5

5
中铁十八局集团建筑安装工程有限

公司
3

6 江苏省建工集团有限公司 3

7 河北建设集团股份有限公司 2

8 中国一冶集团有限公司 2

9 中冶天工集团有限公司 2

10 天津鑫裕建设发展股份有限公司 2

11 福建省第五建筑工程公司 2

12 歌山建设集团有限公司 2

13 中国二十冶集团有限公司 1

序号 投标人名称
投标报价

（元）

是否有效投标报

价

资信技术排

名

成本控制价

（元）

商务标排

名

1 中国五冶集团有限公司 64967040 是 2 62639728 1

2 中冶天工集团有限公司 65297418 是 5 62639728 2

3 中建三局集团有限公司 65559939 是 1 62639728 3

4
中铁十八局集团建筑安装工程有限

公司
65593118 是 4 62639728 4

5 中国建筑第八工程局有限公司 65678411 是 3 62639728 5

6 福建省第五建筑工程公司 59414012 是 11 62639728 --

7 歌山建设集团有限公司 63126443 是 12 62639728 --

8 河北建设集团股份有限公司 63453801 是 10 62639728 --

9 江苏省建工集团有限公司 65394780 是 6 62639728 --

10 天津鑫裕建设发展股份有限公司 63780323 是 13 62639728 --

11 威海建设集团股份有限公司 63424061 是 8 62639728 --

12 中国二十冶集团有限公司 65461368 是 9 62639728 --

13 中国一冶集团有限公司 65607433 是 7 62639728 --

序号 投标人名称 资格能力
技术标得

分

技术和资信总

分

投标报价

（元）

名

次

1 中国五冶集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 34.033 37.533 64967040 1

2 中冶天工集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 33.856 35.856 65297418 2

3 中建三局集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 34.156 37.656 65559939 3

页码，2/3

2019-8-22http://218.69.33.151/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=2192...

http://218.69.33.151/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=2192


三、废除投标单位名单如下：

四、中标候选人名单如下：

4
中铁十八局集团建筑安装工程有限

公司
建筑工程施工总承包一级 33.556 36.556 65593118 4

5 中国建筑第八工程局有限公司 建筑工程施工总承包特级 33.711 37.211 65678411 5

6 福建省第五建筑工程公司 建筑工程施工总承包特级 29.956 31.956 59414012 --

7 歌山建设集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 29.778 31.778 63126443 --

8 河北建设集团股份有限公司 建筑工程施工总承包特级 30.844 32.844 63453801 --

9 江苏省建工集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 31.544 34.544 65394780 --

10 天津鑫裕建设发展股份有限公司 建筑工程施工总承包一级 29.556 31.556 63780323 --

11 威海建设集团股份有限公司 建筑工程施工总承包特级 30 33.5 63424061 --

12 中国二十冶集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 31.978 32.978 65461368 --

13 中国一冶集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 32.2 34.2 65607433 --

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

无

名次 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号 项目负责人证书名称 个人业绩

1 中国五冶集团有限公司 张涛 川151091108438 一级注册建造师 --

页码，3/3

2019-8-22http://218.69.33.151/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=2192...

http://218.69.33.151/epr/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=2192

